
 

 
 

この度は「北海道学生ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ会長杯選手権」が北海道旭川市に於いて開催されますこと心よりお喜び申し上げます。 

開催に際し皆様のご宿泊の手配を、名鉄観光サービスにてお手伝いをさせていただきます。 

以下のホテルを、特別料金にてご案内いたします。 ぜひ、ご利用下さいませ。 

 

【宿泊プランのご案内 （１泊朝食付、税・サ込み お一人様料金）】 
2011年11月2日（水）～11月6日（日）までの期間 

利用ホテル名 
（所在地：旭川市） 

部屋タイプ 宿泊代金 申込記号 特徴 

旭川トーヨーホテル ｼﾝｸﾞﾙ・ﾂｲﾝ 4,500円 A ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ８台完備。他店徒歩１分１５台有。 

    ｵﾌﾟｼｮﾝ：夕食@1,500円（セット） 

     

     

（上記ホテルにはコインランドリーを完備しております） 

・お申し込みは申込記号でご記入ください。先着項での受付とさせていただきます。 

・満室の場合は、第２希望のホテルでご案内をさせていただきます。 

・滞在泊数分の○印を明記してお申込み下さい。 

※上記以外のﾎﾃﾙでも承りますので、ご連絡ください。 

 

【バスのご案内】 指定場所に合わせてバスを手配致します。 

 

指定場所から旭川市内まで専用貸切バスを手配いたします。基本４５名乗車（人数はご相談ください） 

 

参考：札幌市内発 （JR利用より人数が揃えば安くなります。是非ご検討ください） 

◆１台貸切 ＠６５,４５０円（高速代込） ※ご指定の場所までお送り致します。 

  （３０名乗車だと頭割で一人当たり＠２，１８０円くらいとなります。大学同士で相談の上お申し込み下さると 

助かります。） 

 

【UJRのご案内U】 

JR券のお申込みもお受けいたします。 

 ※札幌駅++++旭川駅 片道＠4,480円（運賃2,420円特急指定2,060円） 

U 

【Uお申込み方法のご案内U】 

（１）別紙申込書に必要事頄をご記入の上、FAX又は郵送にてお申込みください。 

  

  （２）申込締切日：第１次締め切り 2011年10月5日（水）  最終締め切り 2011年 10月19日（水） 

  お部屋数には限りがございますので、お早目のお申込みをおすすめ致します。 

（３）代金のお支払いについて 

   ご宿泊の１４日前頃を目安に項次請求書、申込確認書をご指定の住所へお送りいたしますので、弊社指定の 

  銀行口座へお振込みをお願いいたします。 

 ※銀行振込手数料は、お各様負担にてお願いいたします。 

 ※クレジットカードにてお支払いを希望の方は、お手数ですが下記お問い合わせ先まで、お電話にてお知らせ 

  ください。 

第第 55 88 回回 北北海海道道学学生生 ﾊﾊ ﾞ゙ﾄﾄ ﾞ゙ ﾐﾐﾝﾝ ﾄﾄﾝﾝ
会会 長長杯杯争争奪奪選選手手権権大大会会   

【宿泊・バスのご案内】 



 

 

【個人情報の取扱いについて】 

旅行の申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや運送、宿泊機関等の提供する 

サービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただくほか、必要な範囲で当該機関及び手配代行者及 

び、主催者事務局に提出致します。それ以外の目的で、ご提供いただく個人情報は利用いたしません。 

 

U【U取消料についてのご案内U】 

お申し込み後、取消される場合は下記のとおり取消料を申し受けますのでご了承下さい。 

U取消及び変更される場合は、トラブル防止のためFAX等の書面にてご連絡ください。 

（宿泊は１泊につき取消料が適用されます。） 

取消日 8日前まで 
7日前～ 

2日前まで 
前日 

当日 

（正午まで） 

当日（正午以降） 

無連絡 

取消料 無料 代金の20％ 代金の40％ 代金の50％ 代金の100％ 

返金については取消料及び送金手数料を差し引いた上、大会終了後に返金いたします。 

※申し込み頂いた宿泊を滞在期間中に取消される場合は必ず、ホテルに直接連絡してください。無連絡の場合は、払い戻

しには応じ出来かねる場合があります。 

【旅行条件（要約）】 

（１）募集型企画旅行契約 

この旅行は、名鉄観光株式会社 札幌支店（札幌市中央区北3条西3丁目NREG北三条ビル1階観光庁長官登録

行業第55号。以下「当社」といいます。）が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集

型企画旅行（以下「旅行契約」という）を締結することになります。 お申込の前に必ず旅行条件書にてご確認下さ

い。 

 

（２）旅行のお申込み及び契約成立時期 

所定の申込書にご記入いただき、FAXまたは郵送にてお申込み下さい。旅行契約は当社が契約の締結を承認し、

申込金または旅行代金を受領したときに成立します。 

 

（３）旅行代金に含まれるもの 

宿泊プランに明示したプラン料金、食事代（朝食）及び、費税等諸税。 

 

お申し込み・お問合せ先 

■ 旅行企画・実施  

名鉄観光サービス株式会社 札幌支店  

 『北海道学生バドミントン会長杯選手権大会』係  担当 ： 武井 

〒060-0003 札幌市中央区北3条西3丁目（NREG北三条ビル１F） 

TEL：011-241-4986 FAX：011-241-0154 

営業時間：月～金（9:00～18:00）／土・日・祝日休み 

観光庁長官登録旅行業第55号／（社）日本旅行業協会正会員 

総合旅行業務取扱管理者 ： 宮嶋  伸 

 


